TECNO74 i) TECNOINOX

GAS-GLUHPLATTEN-HERD MIT STATISCHEM GAS-
713089 PPF8GGY BACKOFEN GN2/1 EINSCHL. 1 ROST

e Gas-Gluhplattenherd mit statischem Gas-Backofen GN 2/1, 80 cm.
e Unverformbare Gusseisenplatte von 1 cm Stérke.

e Zentraler Brenner aus Gusseisen, 9 kW, Héchsttemperatur in der
Plattenmitte 400°C, einschlieBlich ZUndflamme und
Sicherheitsthermoelement.

¢ PiezozUindung.
¢ Ventilhahn.
¢ NivellierfiBe 133/195 mm aus Edelstahl AISI 304.

>>> STATISCHER GAS-BACKOFEN GN 2/1

>>> OfentUr aus Edelstahl AISI 304.

>>> Garraum aus Edelstahl mit langlebiger, hitzebestandiger
Dichtung aus Stahl und Glasfaser.

>>> Ausgestattet mit Temperaturregler 150-290°C.

>>> FEinschaltung der Zindflamme mit Thermoelement Uber
Piezoziindung.

>>> Herausnehmbare Seitenschienen aus Edelstahl.
¢ Arbeitsflache aus Edelstahl AISI 304 mit Scotch Brite-Finish und
internem Verbindungssystem.
e \Vorderseite und Seitenwande aus Edelstahl AISI 304.
¢ Technikfach fUr einfachere GasanschlUsse.
¢ Die Gasgerate sind vom DVGW CE-zertifiziert und wurden strengsten
Sicherheitstests unterzogen.

¢ Die Lieferung der Gerate folgt den Winschen des Kunden hinsichtlich
der installierten DuUsen, auch wahrend der Testphase. Die
Standardkonfiguration ist G20-Erdgas. Zusétzlich wird ein Satz Disen
mitgeliefert, falls ein Umbau vor Ort notwendig sein sollte.
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TECHNISCHE DATEN

GESAMTLEISTUNG
OFENLEISTUNG

LEISTUNG DES GAS-
KOCHFELDS

VERBRAUCH ERDGAS
ABMESSUNGEN GARRAUM

ABMESSUNGEN DER
ELEKTROPLATTE

ANZAHL DER BRENNER
TEMPERATURBEREICH OFEN
PLATTENTYP

NUMMER CE GAS-ZERTIFIKAT

POSITION STROMANSCHLUSS
*)

DURCHMESSER
GASANSCHLUSS

POSITION GASANSCHLUSS (X)
FUSSHOHE

IPX-KLASSE

TIEFE

BREITE DER VERPACKUNG
HOHE DER VERPACKUNG
BRUTTO-GEWICHT
KOMBINIERTE NOMENKLATUR

16 kW
7 kW
1x9 n°- KW

1,69 m3/h
57,5x65x30 cm
74,2x55,8 cm

n° 1 (Platte)
150+290 °C
Gusseisen
CE-0085B00092

650 mm

1/2"G EN10226-1

766 mm
155 mm
4

70 cm

87 cm
114,0cm
145 kg
84198180

GAS-LEISTUNG
LEISTUNG DES KOCHFELDS
KAPAZITAT DER BACKBLECHE

VERBRAUCH FLUSSIGGAS
ABMESSUNGEN DES OFENS
SEITENSCHIENEN

BLECHABSTAND
OFENTYP
KOCHZONEN

POSITION STROMANSCHLUSS
H

POSITION STROMANSCHLUSS
)

POSITION GASANSCHLUSS (H)

POSITION GASANSCHLUSS (Y)
FUSSEINSTELLUNG

BREITE

HOHE

TIEFE DER VERPACKUNG
NETTO-GEWICHT

VOLUMEN

16 kW
9 kW
n° 4xGN2/1

1.26 kg/h
GN2/1
n° 4

6cm
Statisch
ne1

0 mm

-580 mm

0 mm

-412 mm
155/250 mm
80 cm

90 cm

81 cm

123 kg

0,8 ms

ZUBEHORE

220590 ZUSATZLICHER ROST BACKOFEN GN2/1 (53X63CM)
619012  TEGLIA GN2/1 INOX
799506 1 PAAR ABSCHLUSSELEMENTE L=70CM
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INSTALLATIONS-DIAGRAMME

Fig.1| Abb.1 | puc.1 - 5415.647.00 \
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